
 
 

UCHWAŁA NR V/53/2024 
RADY GMINY JABŁONNA 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jabłonna na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt  9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r.poz.6091)) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2023 poz. 12702)) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2024 Gminy Jabłonna Nr LVII/651/2023 z dnia 18 grudnia 2023 roku 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości 170 100 203,15 zł zgodnie z tabelą nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 157 796 771,45 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 12 303 431,70 zł”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 216 199 966,77 zł zgodnie z tabelą nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 152 460 541,42 zł, 

2) wydatki majątkowe, w tym na zadania inwestycyjne w kwocie 63 739 425,35 zł zgodnie 
z tabelą nr 3”; 

3) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 
w podziale na sołectwa zgodnie z tabelą nr 10”. 

§ 2. Tabele i załączniki, o których mowa w § 1 stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz.U.z 2024 r. poz.721. 
2) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz.U. z 2023 r. poz.1273,497,1407,1641,1872,1693,1429, Dz.U. 

2024 poz.1089. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 października 2024 r.

Poz. 9608



§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Nowosiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9608



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/53/2024 

Rady Gminy Jabłonna 

z dnia 30 września 2024 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW GMINY JABŁONNA W 2024 ROKU 

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LVII/651/2023 Rady Gminy Jabłonna z dnia 18 grudnia 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 7 577 625,00 -2 511 986,63 5 065 638,37 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 200 000,00 -2 511 986,63 4 688 013,37 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

5 000 000,00 -2 511 986,63 2 488 013,37 

758   Różne rozliczenia 53 244 240,00 99 392,20 53 343 632,20 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 866 150,00 99 392,20 1 965 542,20 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 39 642,57 39 642,57 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 59 749,63 59 749,63 

801   Oświata i wychowanie 4 978 731,88 30 000,00 5 008 731,88 
 80104  Przedszkola 4 269 982,00 30 000,00 4 299 982,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 180 000,00 30 000,00 210 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 098 480,34 7 355,76 1 105 836,10 
 85295  Pozostała działalność 167 625,34 7 355,76 174 981,10 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

44 449,34 7 355,76 51 805,10 

926   Kultura fizyczna 2 500 000,00 25 256,00 2 525 256,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 400 000,00 25 256,00 425 256,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 9 000,00 25 256,00 34 256,00 

Razem: 172 450 185,82 -2 349 982,67 170 100 203,15 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9608



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/53/2024 

Rady Gminy Jabłonna 

z dnia 30 września 2024 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW GMINY JABŁONNA W 2024 ROKU 

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LVII/651/2023 Rady Gminy Jabłonna z dnia 18 grudnia 2023 roku 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 28 684 924,54 -5 780 000,00 22 904 924,54 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 21 658 744,00 -3 000 000,00 18 658 744,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy) 21 658 744,00 -3 000 000,00 18 658 744,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 017 000,00 -2 780 000,00 4 237 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy) 7 017 000,00 -2 780 000,00 4 237 000,00 

600   Transport i łączność 34 733 300,00 -2 288 000,00 32 445 300,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 5 115 000,00 70 000,00 5 185 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 3 715 000,00 70 000,00 3 785 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 28 378 300,00 -2 378 000,00 26 000 300,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 2 050 280,00 172 000,00 2 222 280,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy) 26 328 020,00 -2 550 000,00 23 778 020,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 190 000,00 20 000,00 210 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 190 000,00 20 000,00 210 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 122 433,00 652 800,95 3 775 233,95 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 559 800,00 140 000,00 1 699 800,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 059 800,00 100 000,00 1 159 800,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy) 500 000,00 40 000,00 540 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 562 633,00 512 800,95 2 075 433,95 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 715 000,00 10 000,00 725 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy) 791 133,00 502 800,95 1 293 933,95 

750   Administracja publiczna 18 179 969,60 508 467,62 18 688 437,22 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 663 000,00 30 000,00 693 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 120 000,00 30 000,00 150 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 505 265,40 189 367,62 15 694 633,02 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 2 399 900,00 159 367,62 2 559 267,62 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy) 500 000,00 30 000,00 530 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 396 640,00 2 600,00 399 240,00 

  1101 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, związane z programami finansowanymi 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 2 600,00 2 600,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 1 090 000,00 286 500,00 1 376 500,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 107 500,00 3 000,00 110 500,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 982 500,00 283 500,00 1 266 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9608



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 385 489,78 -6 000,00 1 379 489,78 

 75414  Obrona cywilna 43 106,00 -6 000,00 37 106,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 28 106,00 -6 000,00 22 106,00 

801   Oświata i wychowanie 80 754 305,19 1 377 000,00 82 131 305,19 
 80101  Szkoły podstawowe 36 422 507,31 670 000,00 37 092 507,31 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 4 219 707,00 100 000,00 4 319 707,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 25 507 900,31 570 000,00 26 077 900,31 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 290 969,00 21 000,00 311 969,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 
3 pkt 3 ustawy) 15 000,00 4 000,00 19 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 232 768,00 17 000,00 249 768,00 

 80104  Przedszkola 24 474 702,00 210 000,00 24 684 702,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 2 608 670,00 150 000,00 2 758 670,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 7 849 950,00 60 000,00 7 909 950,00 

 80107  Świetlice szkolne 2 533 625,00 68 000,00 2 601 625,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 
3 pkt 3 ustawy) 132 600,00 7 000,00 139 600,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 2 251 912,00 61 000,00 2 312 912,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 000 000,00 158 000,00 1 158 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 000 000,00 158 000,00 1 158 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

9 315 612,00 250 000,00 9 565 612,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 4 166 252,00 250 000,00 4 416 252,00 

851   Ochrona zdrowia 1 719 019,62 6 000,00 1 725 019,62 
 85195  Pozostała działalność 4 000,00 6 000,00 10 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy) 4 000,00 6 000,00 10 000,00 

852   Pomoc społeczna 5 771 725,78 -203 507,24 5 568 218,54 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 113 023,00 -140 863,00 1 972 160,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 907 236,00 -140 863,00 1 766 373,00 

 85295  Pozostała działalność 237 625,34 -62 644,24 174 981,10 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 6 078,95 -50,95 6 028,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 
3 pkt 3 ustawy) 230 212,79 -62 788,48 167 424,31 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 333,60 195,19 1 528,79 

855   Rodzina 7 787 071,37 0,00 7 787 071,37 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 375 419,14 -40 000,00 1 335 419,14 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 284 556,00 -40 000,00 244 556,00 

 85595  Pozostała działalność 250 294,93 40 000,00 290 294,93 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 
3 pkt 3 ustawy) 244 890,00 40 000,00 284 890,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 286 993,78 3 355 000,00 20 641 993,78 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 065 700,00 30 000,00 1 095 700,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 035 700,00 30 000,00 1 065 700,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 156 800,00 30 000,00 186 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9608



  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 156 377,00 30 000,00 186 377,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 740 500,00 200 000,00 4 940 500,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 2 156 000,00 200 000,00 2 356 000,00 

 90095  Pozostała działalność 949 693,78 3 095 000,00 4 044 693,78 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 345 793,78 64 000,00 409 793,78 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy) 209 500,00 31 000,00 240 500,00 

  1620 Zakup i objęcie akcji i udziałów (art. 236 ust. 4 pkt 
2 ustawy) 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 334 133,78 11 000,00 3 345 133,78 

 92127  Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej 
oraz ochrony pamięci walk i męczeństwa 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

 92195  Pozostała działalność 439 133,78 6 000,00 445 133,78 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 139 133,78 6 000,00 145 133,78 

926   Kultura fizyczna 5 980 000,00 17 256,00 5 997 256,00 
 92601  Obiekty sportowe 3 508 000,00 -8 000,00 3 500 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy) 3 508 000,00 -8 000,00 3 500 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 472 000,00 25 256,00 2 497 256,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 940 000,00 25 256,00 965 256,00 

Razem: 218 549 949,44 -2 349 982,67 216 199 966,77 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9608



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/53/2024 

Rady Gminy Jabłonna 

z dnia 30 września 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH, W TYM INWESTYCYJNYCH NA 2024 ROK 

Tabela Nr 3 do Uchwały Nr LVII/651/2023 Rady Gminy Jabłonna z dnia 18 grudnia 2023 roku 

   źródła finansowania 

Dział Rozdz. Grupa 
par. 

Nazwa zadania Zmiana  Plan po 
zmianach 

dochody własne 
oraz środki 
finansowe, o 

których mowa w 
art. 217 uofp 

obligacje 
dotacje ze 

środków UE, 
budżetu państwa i 

innych jst 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO -5 780 000,00 22 895 744,00 45 744,00 22 850 000,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi -3 000 000,00 18 658 744,00 28 744,00 18 630 000,00 0,00 

  1600 
Wykonanie dokumentacji projektowej,  budowa sieci wodociągowej w Jabłonnie, 
Chotomowie, Dąbrowie Chotomowskiej oraz na terenach wsi zachodnich  Gminy 
Jabłonna 

- 3 000 000,00    18 638 744,00 8 744,00 18 630 000,00 0,00 

  1600 Projekt wodociągu ulicy Magnolii i Leśnej (Fundusz Sołecki Boża Wola)  10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  1600 Budowa ujęcia wody na placu zabaw (Fundusz Sołecki Janówek Drugi)  2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 

  1600 Budowa wodociągu w Trzcianach (Fundusz Sołecki Trzciany)  8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi -2 780 000,00 4 237 000,00 17 000,00 4 220 000,00 0,00 

  1600 
Wykonanie dokumentacji projektowej,  budowa sieci kanalizacyjnej w Jabłonnie, 
Chotomowie, Dąbrowie Chotomowskiej oraz na terenach wsi zachodnich  Gminy 
Jabłonna 

- 2 780 000,00    4 220 000,00 0,00 4 220 000,00 0,00 

  1600 Projekt wodno-kanalizacyjny ul. Kolejowa 58, 58a, 60, 60a za krzyżem na ul. 
Lipowej (Fundusz Sołecki Dąbrowa Chotomowska)  5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

  1600 Dofinansowanie opracowania dokumentacji projektowej kanalizacji na terenie 
sołectwa Chotomów Północny (Fundusz Sołecki Chotomów Północny)  12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -2 550 000,00 24 778 020,00 4 390 006,63 15 900 000,00 4 488 013,37 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9608



  1610 Dokumentacja projektowa na budowę obwodnicy Jabłonny  700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 

  1600 Poprawa bezpieczeństwa na ścieżce rowerowej i przejazdach rowerowych w 
ciągu drogi wojewódzkiej   300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -2 550 000,00 23 778 020,00 4 390 006,63 14 900 000,00 4 488 013,37 

  1600 Modernizacja i budowa dróg gminnych w ramach realizacji założeń Programu 
Gospodarki Niskoemisyjnej w Gminie Jabłonna  1 800 000,00 15 636 000,00 836 000,00 12 800 000,00 2 000 000,00 

  1600 Budowa ul. Paderewskiego w Jabłonnie wraz z infrastrukturą towarzyszącą  -4 350 000,00 5 600 000,00 3 111 986,63 0,00 2 488 013,37 

  1600 Zakup samochodu i sprzętu do utrzymania dróg gminnych  460 020,00 60 020,00 400 000,00 0,00 
  1600 Projekt drogi ul. Magnolii (Fundusz Sołecki Boża Wola)  10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  1600 Budowa kluczowego połączenia komunikacyjnego jako uzupełnienie sieci dróg 
na terenie Gminy Jabłonna  1 964 000,00 264 000,00 1 700 000,00 0,00 

  1600 Dofinansowanie budowy ul. Szczęśliwej w Chotomowie (Fundusz Sołecki 
Chotomów)  10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  1600 Dofinansowanie budowy ul. Księżycowej w Chotomowie (Fundusz Sołecki 
Chotomów)  5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

  1600 Projekt budowy ul. Szafirowej w Chotomowie (Fundusz Sołecki Chotomów)  5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

  1600 Projekt budowy ul. Serdecznej w Chotomowie (Fundusz Sołecki Chotomów)  5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

  1600 Projekt budowy ul. Porannej Rosy w Chotomowie (Fundusz Sołecki Chotomów)  5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

  1600 Budowa nakładki ul. Wenecka  (Fundusz Sołecki Jabłonna)  5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

  1600 Wykonanie 200 metrowej nakładki asfaltowej na ul. Golfowej zgodnie z 
projektem wykonanym w 2023 roku (Fundusz Sołecki Rajszew)  10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  1600 Projekt budowy nawierzchni ul. Fiołkowej  (Fundusz Sołecki Rajszew)  7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

  1600 Projekt budowy nawierzchni ul. Konwaliowej  (Fundusz Sołecki Rajszew)  10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  1600 Przygotowanie projektu budowy drogi przy szkole Sapere Aude od ul. Wiosennej 
do ul. Makowej (Fundusz Sołecki Rajszew)  9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 

  1600 Projekt budowy ciągu pieszo-rowerowego ul. Lipowej pomiędzy ul. Modlińską a 
ul. Nadwiślańską (Fundusz Sołecki Skierdy)  7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

  1600 Budowa ul. Kowalika  (Fundusz Sołecki Skierdy)  30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 542 800,95 1 833 933,95 834 786,95 540 000,00 459 147,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9608



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00 540 000,00 0,00 540 000,00 0,00 

  1600 Nabycie nieruchomości gruntowych znajdujących się na terenie Gminy Jabłonna  40 000,00 540 000,00 0,00 540 000,00 0,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 502 800,95 1 293 933,95 834 786,95 0,00 459 147,00 

  1600 Termomodernizacja budynku w Rajszewie w ramach Projektu RINNO 
finansowanego z programu Horyzont 2020   532 800,95 1 123 933,95 664 786,95  459 147,00 

  1600 Modernizacja lokali i budynków komunalnych -       30 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 30 000,00 687 115,40 47 282,70 500 000,00 139 832,70 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 687 115,40 47 282,70 500 000,00 139 832,70 
  1600 Remont i modernizacja budynku Urzędu Gminy  30 000,00 530 000,00 30 000,00 500 000,00 0,00 
  1601  120 256,12 0,00 0,00 120 256,12 
  1602 Cyberbezpieczny Samorząd - Wzmocnienie systemu cyberbezpieczeństwa 

 36 859,28 17 282,70  19 576,58 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  456 792,00 356 792,00 0,00 100 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 

  1600 Dofinansowanie zakupu pojazdu z drabiną mechaniczną dla Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Legionowie  75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  381 792,00 281 792,00 0,00 100 000,00 

  1600 Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w 
Jabłonnie  381 792,00 281 792,00 0,00 100 000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  1 385 000,00 375 000,00 1 010 000,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe  1 305 000,00 295 000,00 1 010 000,00 0,00 
  1600 Wykonanie projektu szkoły przy ul. Akademijnej w Jabłonnie  1 250 000,00 240 000,00 1 010 000,00 0,00 

  1600 Modernizacja ogrodzenia budynku Szkoły podstawowej Nr 2 im. Orła Białego w 
Chotomowie  55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 

  1600 Zakup urządzenia oraz paneli do strefy bezpieczeństwa na plac zabaw w 
Przedszkolu Gminnym w Jabłonnie  80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 

851   OCHRONA ZDROWIA 6 000,00 682 500,00 682 500,00 0,00 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  672 500,00 672 500,00 0,00 0,00 

  1600 
Tworzenie w przestrzeni publicznej ogólnodostępnych obiektów 
wielofunkcyjnych oraz ich doposażenie w ramach Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii i Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

 672 500,00 672 500,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 6 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 
  1600 Zakup defibrylatora AED (Fundusz Sołecki Jabłonna)     6 000,00    10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9608



900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 3 031 000,00 6 608 500,00 4 033 500,00 2 500 000,00 75 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

  1600 Rozbudowa Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w 
Jabłonnie  100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  650 000,00 575 000,00 0,00 75 000,00 
  1601 0,00 0,00 75 000,00 
  1602 Zakup samochodu w ramach projektu "Mazowsze bez smogu"  150 000,00 

75 000,00 0,00 0,00 

  1610 Dotacja celowa na dofinansowanie wymiany źródeł ciepła w ramach ograniczenia 
niskiej emisji na terenie Gminy Jabłonna  500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

   Realizacja zadań własnych gminy zgodnie z art. 18 ustawy Prawo Energetyczne  2 584 500,00 84 500,00 2 500 000,00 0,00 

  1600 Wykonanie projektów i budowa oświetleń oraz modernizacja oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy Jabłonna  2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 0,00 

  1600 Dofinansowanie budowy oświetlenia ul. Dolinowej w Chotomowie (Fundusz 
Sołecki Chotomów)  5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

  1600 Dofinansowanie budowy oświetlenia ul. Jarzębinowej w Chotomowie(Fundusz 
Sołecki Chotomów)  5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

  1600 Projekt oświetlenia ulicy Przyrodniczej (Fundusz Sołecki Dąbrowa 
Chotomowska)  7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

  1600 Projekt oświetlenia ulicy Pod Borem  (Fundusz Sołecki Dąbrowa Chotomowska)  5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

  1600 Projekt oświetlenia ul. Jagiellońskiej  (Fundusz Sołecki Jabłonna)  3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 

  1600 Wykonanie oświetlenia przejścia dla pieszych ul. Marmurowa (Fundusz Sołecki 
Jabłonna)  4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

  1600 Doświetlenie ścieżki rowerowej ul. Modlińska (Fundusz Sołecki Jabłonna)  4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

  1600 Budowa oświetlenia ul. Bziuka oraz progi zwalniające   (Fundusz Sołecki 
Jabłonna)  7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

  1600 Budowa oświetlenia ul. Storczykowej (Fundusz Sołecki Rajszew)  5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

  1600 Projekt oświetlenia ul. Bursztynowej z możliwością połączenia z istniejącym 
oświetleniem ul. Kwarcowej(Fundusz Sołecki Trzciany)  5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

  1600 Dofinansowanie budowy oświetlenia w ul. Cisowej (Fundusz Sołecki Chotomów 
Północny)  7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9608



  1600 Dofinansowanie budowy oświetlenia ul. Partyzantów w zakresie obejmującym 
numery od 40A do 62A  (Fundusz Sołecki Chotomów Północny)  7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

  1600 Dofinansowanie budowy oświetlenia ul. Rajskiej (Fundusz Sołecki Chotomów 
Północny)  7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

  1600 Dofinansowanie budowy oświetlenia ul. Złotej w zakresie objętym numerami: 
nieparzyste od 31 i parzyste od 42 (Fundusz Sołecki Chotomów Północny)  7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

  1600 
Dofinansowanie opracowania projektu oświetlenia ul. Spacerowej i Ogrodniczej 
w zakresie od oświetlenia istniejącego w ul. Spacerowej do ul. Wypoczynkowej 
(Fundusz Sołecki Chotomów Północny) 

 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

 90025  Działalność Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie  33 500,00 33 500,00 0,00 0,00 

  1610 Dotacja celowa na rozbudowę prawego wału przeciwpowodziowego rzeki Wisły 
na odcinku Jabłonna - Nowy Dwór Mazowiecki  33 500,00 33 500,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 3 031 000,00 3 240 500,00 3 240 500,00 0,00 0,00 

  1600 Wykonanie ogrodzenia wokół Klubu Rolnika w Bożej Woli (Fundusz Sołecki 
Boża Wola)  10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  1600 Zagospodarowanie terenu Sołectwa Dąbrowy Chotomowskiej (Fundusz Sołecki 
Dąbrowa Chotomowska)  20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

  1600 Dodatkowe wyposażenie placu zabaw w Suchocinie (Fundusz Sołecki Suchocin)  17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 

  1600 Zagospodarowanie i wyposażenie placu zabaw w Trzcianach (Fundusz Sołecki 
Trzciany)  12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

  1600 Zagospodarowanie działek gminnych, w tym opracowania i projekty techniczne  20 000,00    170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 

  1600 Wykonanie monitoringu na terenie Gminy Jabłonna  11 000,00    11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 

  1620 
Wydatki na zakup i objęcie udziałów w Gminnym Przedsiębiorstwie 
Komunalnym EKO Jabłonna   3 000 000,00    3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  750 000,00 600 000,00 0,00 150 000,00 
 92113  Centra kultury i sztuki  250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

  1610 Dotacja celowa dla Gminnego Centrum Kultury w Jabłonnie z przeznaczeniem 
na realizację inwestycji związanej z modernizacją sali widowiskowej   250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki  200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

  1610 Dotacja celowa dla Samorządowej Instytucji Kultury na projekt Gminnej 
Biblioteki Publicznej im. Ks. Twardowskiego  200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9608



 92195  Pozostała działalność  300 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 
  1600 Przebudowa sali w filii Gminnego Centrum Kultury w Skierdach   300 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 
926   KULTURA FIZYCZNA -8 000,00 3 661 820,00 161 820,00 1 400 000,00 2 100 000,00 

 92601  Obiekty sportowe -8 000,00 3 500 000,00 0,00 1 400 000,00 2 100 000,00 
  1600 Projekt boiska do koszykówki (Fundusz Sołecki Janówek Drugi) -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1600 Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej 
konstrukcji przy szkole podstawowej nr 1 w miejscowości Chotomów  3 500 000,00 0,00 1 400 000,00 2 100 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  161 820,00 161 820,00 0,00 0,00 
  1600 Wymiana siatki metalowej na boisku Orlik w Jabłonnie  41 820,00 41 820,00 0,00 0,00 
  1600 Doposażenie gminnych placów zabaw i siłowni pod chmurką  120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 

Ogółem -4 728 199,05 63 739 425,35 11 527 432,28 44 700 000,00 7 511 993,07 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 9608



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/53/2024 

Rady Gminy Jabłonna 

z dnia 30 września 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU 
SOŁECKIEGO                                                                          W 2024 ROKU 

Tabela Nr 10 do Uchwały Nr LVII/651/2023 Rady Gminy Jabłonna z dnia 18 grudnia 2023 roku 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

Grup
a 

Nazwa 
Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

Plan 
przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 8 

010 01043 1600 Boża Wola Projekt wodociągu ulicy Magnolii i Leśnej 10 000,00  10 000,00 
600 60016 1600 Boża Wola Projekt drogi ul. Magnolii 10 000,00  10 000,00 

900 90095 1600 Boża Wola Wykonanie ogrodzenia wokół Klubu Rolnika 
w Bożej Woli 10 000,00  10 000,00 

921 92195 1100 Boża Wola Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnienie idei samorządowej  11 553,27  11 553,27 

 41 553,27  41 553,27 
600 60016 1600 Chotomów Dofinansowanie budowy ul. Szczęśliwej w 

Chotomowie 10 000,00  10 000,00 

600 60016 1600 Chotomów Dofinansowanie budowy ul. Księżycowej w 
Chotomowie 5 000,00  5 000,00 

600 60016 1600 Chotomów Projekt budowy ul. Szafirowej w 
Chotomowie 5 000,00  5 000,00 

600 60016 1600 Chotomów Projekt budowy ul. Serdecznej w 
Chotomowie 5 000,00  5 000,00 

600 60016 1600 Chotomów Projekt budowy ul. Porannej Rosy w 
Chotomowie 5 000,00  5 000,00 

900 90015 1600 Chotomów Dofinansowanie budowy oświetlenia ul. 
Dolinowej w Chotomowie 5 000,00  5 000,00 

900 90015 1600 Chotomów Dofinansowanie budowy oświetlenia ul. 
Jarzębinowej w Chotomowie 5 000,00  5 000,00 

921 92195 1100 Chotomów Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnienie idei samorządowej  14 750,40  14 750,40 

921 92195 1100 Chotomów 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnienie idei samorządowej -
polityka senioralna 

6 000,00  6 000,00 

     60 750,40  60 750,40 

010 01044 1600 
Dąbrowa 

Chotomowsk
a 

Projekt wodno-kanalizacyjny ul. Kolejowa 
58, 58a, 60, 60a za krzyżem na ul. Lipowej  5 000,00  5 000,00 

600 60016 1100 
Dąbrowa 

Chotomowsk
a 

Połączenie drogi Botanicznej od Wspólnej do 
Przyrodniczej 10 000,00  10 000,00 

900 90015 1600 
Dąbrowa 

Chotomowsk
a 

Projekt oświetlenia ulicy Przyrodniczej 7 000,00   7 000,00  

900 90015 1600 
Dąbrowa 

Chotomowsk
a 

Projekt oświetlenia ulicy Pod Borem 5 000,00  5 000,00 

900 90095 1600 
Dąbrowa 

Chotomowsk
a 

Zagospodarowanie terenu Sołectwa Dąbrowy 
Chotomowskiej 20 000,00  20 000,00 

921 92195 1100 
Dąbrowa 

Chotomowsk
a 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnienie idei samorządowej  13 750,40  13 750,40 

     60 750,40  60 750,40 
600 60016 1600 Jabłonna Budowa nakładki ul. Wenecka 5 000,00  5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 9608



600 60016 1100 Jabłonna Zakup 2 wiat przystankowych ul. Dworkowa 
i przy Pepko 4 000,00  4 000,00 

600 60016 1100 Jabłonna Remont progów zwalniających i budowa 
nowych ul. Konwaliowa 3 500,00  3 500,00 

851 85195 1600 Jabłonna Zakup defibrylatora AED 4 000,00  4 000,00 
900 90015 1600 Jabłonna Projekt oświetlenia ul. Jagiellońskiej 3 500,00  3 500,00 

900 90015 1600 Jabłonna Wykonanie oświetlenia przejścia dla 
pieszych ul. Marmurowa 4 000,00  4 000,00 

900 90015 1600 Jabłonna Doświetlenie ścieżki rowerowej ul. 
Modlińska  4 000,00  4 000,00 

900 90015 1600 Jabłonna Budowa oświetlenia ul. Bziuka oraz progi 
zwalniające 7 000,00  7 000,00 

921 92195 1100 Jabłonna Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnienie idei samorządowej  25 750,40  25 750,40 

     60 750,40  60 750,40 
010 01043 1600 Janówek 

Drugi Budowa ujęcia wody na placu zabaw 2 000,00  2 000,00 

600 60016 1100 Janówek 
Drugi Utwardzenie ul. Granicznej 0,00 2 000,00 2 000,00 

900 90095 1100 Janówek 
Drugi Remont świetlicy wiejskiej 5 000,00   5 000,00  

921 92195 1100 Janówek 
Drugi 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnienie idei samorządowej  14 706,94   14 706,94  

921 92195 1100 Janówek 
Drugi 

Zagospodarowanie świetlicy wiejskiej w celu 
zwiększenia aktywności społecznej 0,00 6 000,00 6 000,00 

926 92601 1600 Janówek 
Drugi Projekt boiska do koszykówki 8 000,00 -8 000,00 0,00 

     29 706,94 0,00 29 706,94 

600 60016 1600 Rajszew 
Wykonanie 200 metrowej nakładki 
asfaltowej na ul. Golfowej zgodnie z 
projektem wykonanym w 2023 roku 

10 000,00  10 000,00 

600 60016 1600 Rajszew Projekt budowy nawierzchni ul. Fiołkowej 7 000,00  7 000,00 

600 60016 1600 Rajszew Projekt budowy nawierzchni ul. 
Konwaliowej 10 000,00  10 000,00 

600 60016 1600 Rajszew 
Przygotowanie projektu budowy drogi przy 
szkole Sapere Aude od ul. Wiosennej do ul. 
Makowej 

9 000,00  9 000,00 

900 90015 1600 Rajszew Budowa oświetlenia ul. Storczykowej 5 000,00  5 000,00 

921 92195 1100 Rajszew Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnienie idei samorządowej  10 880,84  10 880,84 

     51 880,84  51 880,84 

600 60016 1600 Skierdy 
Projekt budowy ciągu pieszo-rowerowego ul. 
Lipowej pomiędzy ul. Modlińską a ul. 
Nadwiślańską 

7 000,00  7 000,00 

600 60016 1600 Skierdy Budowa ul. Kowalika  30 000,00  30 000,00 

900 90095 1100 Skierdy Oczyszczenie i utwardzenie działki gminnej 
w Skierdach 10 000,00  10 000,00 

900 90095 1100 Skierdy Wykonanie tabliczek dotyczących patrolu 
sąsiedzkiego 3 000,00  3 000,00 

921 92195 1100 Skierdy Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnienie idei samorządowej  10 750,40  10 750,40 

     60 750,40  60 750,40 
900 90095 1600 Suchocin Dodatkowe wyposażenie placu zabaw w 

Suchocinie 17 500,00  17 500,00 

900 90095 1100 Suchocin 
Zakup materiałów i usług na działce gminnej 
w Suchocinie - zakup materiałów i 
wyposażenia 

3 000,00  3 000,00 

921 92195 1100 Suchocin Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnienie idei samorządowej  6 108,67  6 108,67 

     26 608,67  26 608,67 
010 01043 1600 Trzciany Budowa wodociągu w Trzcianach 8 000,00  8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 9608



900 90015 1600 Trzciany 
Projekt oświetlenia ul. Bursztynowej z 
możliwością połączenia z istniejącym 
oświetleniem ul. Kwarcowej 

5 000,00  5 000,00 

900 90095 1600 Trzciany Zagospodarowanie i wyposażenie placu 
zabaw w Trzcianach 12 000,00  12 000,00 

921 92195 1100 Trzciany Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnienie idei samorządowej  7 622,96  7 622,96 

     32 622,96  32 622,96 
600 60016 1100 Wólka 

Górska Naprawa dróg na terenie wsi Wólka Górska 12 800,00  12 800,00 

921 92195 1100 Wólka 
Górska 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnienie idei samorządowej  2 509,10  2 509,10 

     15 309,10  15 309,10 

010 01044 1600 Chotomów 
Północny 

Dofinansowanie opracowania dokumentacji 
projektowej kanalizacji na terenie sołectwa 
Chotomów Północnny 

12 000,00  12 000,00 

900 90015 1600 Chotomów 
Północny 

Dofinansowanie budowy oświetlenia w ul. 
Cisowej 7 000,00  7 000,00 

900 90015 1600 Chotomów 
Północny 

Dofinansowanie budowy oświetlenia ul. 
Partyzantów w zakresie obejmującym 
numety od 40A do 62A 

7 000,00  7 000,00 

900 90015 1600 Chotomów 
Północny 

Dofinansowanie budowy oświetlenia ul. 
Rajskiej 7 000,00  7 000,00 

900 90015 1600 Chotomów 
Północny 

Dofinansowanie budowy oświetlenia ul. 
Złotej w zakresie objętym numerami: 
nieparzyste od 31 i parzyste od 42 

7 000,00  7 000,00 

900 90015 1600 Chotomów 
Północny 

Dofinansowanie opracowania projektu 
oświetlenia ul. Spacerowej i Ogrodniczej w 
zakresie od oświetlenia istniejącego w ul. 
Spacerowej do ul. Wypoczynkowej 

6 000,00  6 000,00 

921 92195 1100 Chotomów 
Północny 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnienie idei samorządowej  14 750,40  14 750,40 

     60 750,40  60 750,40 
Ogółem 501 433,78 0,00 501 433,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 9608


	UCHWAŁA NR V/53/2024 RADY GMINY JABŁONNA  z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2


	pkt 3 w § 1
	zm. § 11 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - ZMIANA PLANU DOCHODÓW GMINY JABŁONNA W 2024 ROKU
	Załącznik 2 - ZMIANA PLANU WYDATKÓW GMINY JABŁONNA W 2024 ROKU
	Załącznik 3 - PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH, W TYM INWESTYCYJNYCH NA 2024 ROK
	Załącznik 4 - PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO                                                                          W 2024 ROKU

		2024-10-08T10:44:31+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




